
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 343                                      DATA 31/07/2019                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 66                  DEL 31/07/2019 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER STAMPA MANIFESTI E LOCANDINE 

PER 51° SAGRA DELL'UVA- CIG. N. ZF02960200           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

FERRARA dott.ssa Alessandra 



 

 

 
UFFICIO SEGRETERIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

 

 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER STAMPA MANIFESTI E LOCANDINE PER 51° 

SAGRA DELL'UVA- CIG. N. ZF02960200           

 

L’anno DUEMILADICIANNOVE nel mese di LUGLIO il giorno TRENTUNO                          

nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

FERRARA  dott.ssa  Alessandra 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 22/07/2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2019/2021”; 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 21/02/2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI 

PREVISIONE PER GLI ESERCIZI 2019/2021” E S.M.I. 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 07/03/2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI 

GESTIONE 2019-2021- ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE” e s.m.i.; 

 

VISTA la legge 30/12/2018 n.145 (Legge di Bilancio 2019) la quale all’art. 1, comma 130 consente 

la possibilità di effettuare acquisti di beni e servizi di importo sino a €. 5.000,00 senza dover 

obbligatoriamente accedere al mercato elettronico o alla Consip; 

 

 DATO ATTO che l’Amministrazione intende, come ogni anno, organizzare l’annuale Sagra 

dell’Uva; 

 

CONSIDERATO che la 51^ edizione dovrebbe iniziare il 26 agosto e che occorre provvedere al 

più presto alla stampa dei manifesti e delle locandine del programma in fase di ultimazione di 

redazione; 

 

VISTO il preventivo della ditta PIXARTPRINTG di Quarto d’Altino, P.IVA 04061550275 

acclarato al protocollo n. 8301 del 31/07/2019 par € 245,49 + € 4,75 di spese di spedizione oltre 

IVA per complessivi € 305,29; 

 
DATO ATTO che si è provveduto a richiedere all’AVCP il seguente CIG.N: ZF02960200 

 

Dato atto che si è accertata la regolarità contributiva della ditta interessata; 

 



Dato atto che la ditta assume gli obblighi della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3, 

comma 8, della Legge 136/2010, pena la nullità del presente atto; 

 

Verificata la compatibilità monetaria di cui all’art. 9 del Decreto Legge 78/2009 convertito in 

Legge 03/08/2009 n,.102; 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area 

interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 
 

DETERMINA 

 

1) DI AFFIDARE, per i motivi espressi in premessa, alla ditta PIXARTPRINTING di Quarto d’Altino, P.IVA 

04061550275, la stampa dei manifesti e delle locandine di pubblicizzazione della manifestazione 

denominata “51^ Sagra dell’Uva” che avrà presumibilmente inizio il 26 agosto 2019, con un onere 

di € 245,49+€ 4,75 oltre IVA (per un onere complessivo di € 305,29 comprensivo di IVA e spese 

di spedizione) a cui è assegnato il CIG. N. ZF02960200; 

2) DI IMPUTARE l’onere di € 305,29 sul cap 2670/10/99 cod 07.01.1 miss 07 prog 01 “Spese per 

manifestazioni ed iniziative turistiche” del bilancio 2019 disponibile 

 

IMPEGNI 

CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

ZF02960200 2019 549 07011 2670 10 99 U.1.03.02.0

2.005 

305,29 

 

 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile di cui 

all’art. 147 bis del T.U. 267/2000 ed art. 7 del Regolamento di Contabilità 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto 

di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area 

Finanziaria. 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico all’Organo Sopraordinato entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al 

TAR entro 60 giorni. 
 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

F.to:  FERRARA  dott.ssa  Alessandra 


